Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 11 марта 2019 г
	№
	 45

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 26 февраля 2019 года № 7-97-2019 г, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Раздел 4 Типового плана противодействия коррупции в администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области дополнить пунктами:
«
	№ п.п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	4.11
	Организация эффективного контроля за соблюдения лицами, должности  муниципальной службы, требований законодательства о противодействии коррупции, касающихся предотвращения и урегулирования конфликта интересов, в том числе за привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения
	постоянно
	Заместитель главы администрации

	4.12
	Организация эффективной кадровой работы в части касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, предоставляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	постоянно
	Заместитель главы администрации

                                                                                                                        «

2. .Раздел 5 Типового плана противодействия коррупции в администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области дополнить пунктами:

	№ п.п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	5.4
	Организация ежегодного повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействие коррупции
	ежегодно
	Специалист по кадровой работе

	5.5
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные правовыми актами РФ образовательных программ в области противодействия коррупции
	постоянно
	Заместитель главы администрации

                                                                                                                             «
 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.

       4.Контроль за исполнении ем настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                А.Е.Хабаров

О внесении дополнений в постановление  № 263 от 24 декабря 2018 года

PAGE